[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Третья сессия

РЕШЕНИЕ

28 мая  2012 г.                                                                                                        № 18
О протесте Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.01.2012 № 314
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 17.05.2012 № 7-07-2012 на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.01.2012 № 314,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Удовлетворить протест Архангельского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.01.2012 № 314 «О местном бюджете на 2012 год».

2. Добавить Приложение № 8  «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2012 год».

· В Приложение № 4 «Распределение расходов местного бюджета на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации». В разделе 04 подразделе 12 исключить строку «ЦСО «Сто капитанов» « МУП ТД «Причал».

· Установить, что в 2012 году из местного бюджета предоставляются субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг.
· В  Приложение №5 «Распределение субсидий из местного бюджета на 2012 год» графу «муниципальное унитарное предприятие» заменить графой «наименование»; графу «МУП «Узел  связи Новая Земля»  заменить графой «субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг ».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                            Нефёдов А.Н.

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                Мусин Ж.К.